PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

13-ое-заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

О повестке дня тринадцатого заседания Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня тринадцатого заседания Совета   сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О порядке сообщения муниципальными служащими,  замещающими должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов.
 (Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).
2. Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 3 квартал 2016 года.

(Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).
3. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Арбашевский  сельсовет за №46  от 20.04.2010 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан».

(Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).
4. Об информации  о реализации полномочий депутата избирательного

округа №6 Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Зиятдинова М.М.

(Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).
Глава
сельского поселения Арбашевский
сельсовет муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов
с. Арбашево

9 августа 2016 года

№ 68
A\32. О повестке дня